Российская Федерация
Иркутской области

Нижнеилимский  муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14.02.2012 г. года № 131

г. Железногорск-Илимский
«Об утверждении цен на платные  услуги, оказываемые

 МБОУ ДОД «Детско-Юношеская Спортивная Школа»
г. Железногорск – Илимский»
            В соответствии  с п. 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7 – ФЗ «О некоммерческих  организациях» (в редакции Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием правового положения  государственных  (муниципальных) учреждений»), руководствуясь статьями № 36, 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  администрация муниципального образования «Нижнеилимского района»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить  и ввести в действие с 01.02.2012 года цены на платные  услуги  муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детско-Юношеская Спортивная Школа» г. Железногорск - Илимский, согласно Приложению № 1.
2. Опубликовать постановление  в периодическом издании «Вестник Думы и Администрации  Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам  Г. П. Козак.

Мэр  района                                                                                       Н. И. Тюхтяев

Приложение № 1

к постановлению  администрации

Нижнеилимского муниципального района

От 14.02.2012года № 131
Стоимость платных  услуг, планируемых оказывать муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-Юношеская Спортивная Школа» г. Железногорск - Илимский
	№
	Наименование услуги (работы)
	Стоимость (руб./час)

	1
	Услуги тренажерного зала для взрослых
	55,00

	2
	Услуги тренажерного зала для детей дошкольного и школьного возраста (50 % от  стоимости услуги)
	25,00

	3
	Услуги оздоровительного комплекса  «Сауна» для взрослых
	120,00

	4
	Услуги оздоровительного комплекса «Сауна» для детей дошкольного и школьного возраста (20 % от стоимости услуги)
	25,00

	5
	Предоставление помещения игрового спортивного зала для занятий, проведения соревнований различного уровня, спортивно – массовых  мероприятий
	470,00

	6
	Предоставление помещения фитнесс зала для занятий, проведение соревнований различного уровня, спортивно – массовых  мероприятий
	100,00

Мэр  района                                                                                    Н. И. Тюхтяев